
Č.j:KRPA-110785-14/Čj-2016-0000MN-S

výtisk č.:l
Počet listů: 2
Přílohy' 4/1

Dodatek č. 2
ke smlouvě č. j. KRPA-110785-6/ČJ-2016-0000MN-S na stavební úpravy kuchyňky a

sociálního zařízení v objektu Bartolomějská 7, Praha 1 ze dne 27. 6. 2016

Podle § 536 a násl. Zákona č. 5131991 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

ČI. l Smluvní strany

l. Česká republika - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4 - Nusle
IČO: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: plk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha 1
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu:
Vyřizuje: Odbor veřejných zakázek
Tel.:
Fax:
e-mail:
dále jen ,,objednatel"

2. APZB trading s.r.o.
Se sídlem: Korunní 2206/127, 130 00 Praha 3
IČO: 24196029
DIČ: CZ24196029
Zastoupený: panem Jiřím Polydorem, jednatelem společnosti
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187643
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu:
tel./fax:
e-mail:
dále jen ,,zhotovitel"

uzavírají,

ve věci veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s § 12 odst. zákona č. 137/2006 Sb. ve
znění pozdějších předpisů o veřejných zakázkách a v souladu s ustanovením Občanského
zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"),



tento dodatek č. 2

ČI. II.
Předmět dodatku

P

Tímto dodatkem se upravuje rozsah prací ve ČI. II, odst. l v SoD č.j.: KRPA-110785-6/ČJ-2016-
0000MN-S ze dne 27. 6. 2016 na ,,stavební úpravy kuchyňky a sociálního zaříZení v objektu
Bartolomějská 7, Praha r' o dodatečné práce vyplývající ze zjištění stavu konstrukcí
v průběhu realizace a uplatněných požadavků přímého uživatele. Specifikace dodatečných prací
- viz příloha č. l, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

ČI. III.

Cena díla

Cena dodatečných prací 136 672,- KČ vC. DPH (viz příloha).

ČI. IV.
Ostatní a závěrečná ustanovení

l. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v tomto dodatku, se řídí
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a dalších obecně závazných právních
předpisů.

2. Tento dodatek může být změněn se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako další číslované dodatky.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu.
4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem prostudovaly a svůj podpis připojují

na základě svobodné vůle.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranarni.
6. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo v dodatku neuvedená, zůstávají beze změn.

APZB trading s.r.o.
Korunní2206/127, 130 00 Praha 3
lČ: DIČ: CZ24196029

kance/ář

Denisa Polydorová
oprávněná jednat

jménem společnosti

V Praze dne

P l
n' ste " ditá".
rl)! é ::m':: P'° 'konomiku

Gy \\ g ', ,
" ,ll Š" '



Provedeni opravy soc. zařízení, kuchyňky a kanceláře
ve 2.NP objektu KŘP hl. m. Prahy, Bartolomějská 7

DODATEČNÉ PRÁCE

ELEKTRO

položka l ks/m cena/ks celkem

LHD 40x20 l 38 24 912

LHD 40x40 l 22 38 836

CYK-Y 3Cx2,5 l 150 21 3150
CVKY 3Cx1,5 i 83 14 1162
Tango dvojzásuvka : 8 185 1480

Tango vypínač ' 3 177 531

Zářivka LLX 236 4 850 3400
Závěs zářivky 1 336 336

Doplnění rozvaděče 1 1350 1350

|nsta|ační materiál 1 550 550

Provozní režie 1 2400 2400

Práce 1 16960 16960 33 067 KČ

ZTI

položka ks/m cena/ks celkem

Sprchové sedátko 1 2175 2175
Sprchová sada 1 2720 2720
Umyvadlová skříň vC. Umyvadla 1 5529 5529

a baterie
vtok OPTIMA chrom 1 363 363
radiátor Radik D+M Im 1 3410 3410
radiátor Radik D+M 1,5m 1 4860 4860 19 057 KČ
ZEDNICKÉ ÚPRAVY

položka ks/m cena/ks celkem
místnost č. 228
vyrovnání stěn lepidlem a
perlinkou včetně nového 58 241 13978
vyštuková ní

místnost č. 301

zednické úpravy před malbou 1 4722 4722
D+M nové linoleum 51 700 37383
D+M PVC lišty 26 52 1352
likvidace odpadu 1 1900 1893
doprava 1 1500 1500

fb

60 828 KČ

celkem bez dph
dph 21 %
Cene celkem včetně DPH

112 952 KČ

23 720 KČ

136 672 KČ

18.8.2016


